

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.๑๒๘-๐๐๕  
(บ.หนองตาบุญ-บ.ใหม่ไทยเจริญ) ช่วงบ้านหนองตาบุญ หมู่ที่ ๕ ตำบลบุโพธิ์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ จำนวน ๑,๙๓๔,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง บร.ถ.๑๒๘-๐๐๕  
(บ.หนองตาบุญ-บ.ใหม่ไทยเจริญ) ช่วงบ้านหนองตาบุญ หมู่ที่ ๕ ตำบลบุโพธิ์  
ปริมาณผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางกว้าง  
ข้างละ ๐.๒๕ เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๙๒๓,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อสี่เหลี่ยม

๕.๒ .....

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางอรนิภา ราชศรีลา ประธานกรรมการ

๖.๒ นายโสฬส สิมรัมย์ กรรมการ

๖.๓ นายภาณุพันธ์ บริสุทธิ์ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ที่ตั้งโครงการ สายทาง บร.ถ. 128-005 ( บ.หนองตาบุญ-บ.ใหม่ไทยเจริญ ) ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3000 ตารางเมตร

วันที่ประมาณการ 14 เมษายน 2563

ราคาน้ำมัน 17.5 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,000.00	3.25	9,750.00	1.3624	4.43	13,283.40
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	156.00	19.40	3,026.40	1.3624	26.43	4,123.17
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	1,957.00	121.77	238,303.89	1.3624	165.90	324,665.22
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	208.00	366.77	76,288.16	1.3624	499.69	103,934.99
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	150.00	378.45	56,767.50	1.3624	515.60	77,340.04
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,000.00	294.09	882,270.00	1.3624	400.67	1,202,004.65
10	Expansion Joint	ม.	25.00	165.59	4,139.75	1.3624	225.60	5,640.00
11	Contraction Joint	ม.	270.00	111.24	30,034.80	1.3624	151.55	40,919.41
12	Longitudinal Joint	ม.	600.00	51.43	30,858.00	1.3624	70.07	42,040.94
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	หลักนำโค้ง	หลัก	44.00	560.00	24,640.00	1.3624	762.94	33,569.54
15	ป้าย แบบ ต.1- ต.27,ต.31-ต.75	ชุด	-	3,350.00	-	-	-	-
15	ป้าย แบบ ต.1- ต.27,ต.31-ต.75	ชุด	7.00	2,300.00	16,100.00	1.3624	3,133.52	21,934.64
16	กำแพงปากท่อ 1-๘ 0.40 x 1.00 ม.	แห่ง	2.00	4,360.00	8,720.00	1.3624	5,940.06	11,880.13
16	กำแพงปากท่อ 1-๘ 0.60 x 1.00 ม.	แห่ง	1.00	5,460.00	5,460.00	1.3624	7,438.70	7,438.70
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	20.00	720.24	14,404.80	1.3624	981.25	19,625.10
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	10.00	1,102.94	11,029.40	1.3624	1,502.65	15,026.45
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
22	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	-	-	-	-	-
					1,411,792.70		รวม	1,923,426.38
					ตัวอักษร (-หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	1,923,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,411,792.70

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางอรนิภา ราชศรีลา )

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายโสฬส สัมรัมย์ )

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายภาณุพันธ์ บริสทธิ์ )